2026年 2月 21日

公演お申込みの皆さまへ

拝啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度お申し込みをいただいておりました 2月 23日(月祝)開催「琳Ⅲ 若林千春作品展×久末

航ピアノリサイタル【関西公演】」ですが、出演者の体調不良により、急遽、公演を延期とさせて

いただきます。楽しみにしていただいたお客様に、謹んでお詫び申しあげます。延期公演は現在

5月上旬開催で調整中です。決まり次第、別途ご案内いたします。

つきましては、お申込み済みのご予約の取り扱いについて、以下の通りご案内申し上げます。

 この度は、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、重ねてお願い申

し上げます。

◆予約について◆

①QRコード・フィガロホールでお申込みのお客さま

延期公演が正式に決まり次第、延期公演のご予約に振り替えさせていただきます。延期公演決

定後、ご都合の悪い場合はご連絡ください。

②チケットぴあでお買い求めのお客さま

  別途ご連絡いたします。お手元のチケットはそのまま大切に保管ください。

音楽家集団“婆裟羅…カオスモス“

お問い合わせ

しがぎん経済文化センター

TEL 077-526-0011／ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-077-516

〔平日 9:30～17:00〕

～琳Ⅲ～【関西公演】
若林千春作品展 2026×久末航リサイタル

（2/23 フィガロホール）

公演延期に関するご案内